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Y EMPLEO-SENCE .

REF.: Dispone el cese de su inscripci6n en el Registro Nacional de organis
tecnicos de capacitaci6n alas entidades que 5e indican,

RESOLUCION EXENTA N°.: '2844 I

SANTIAGO, 2 2 MAR 2010

1.- Que esfe Servicio Nacional autoriz6 alas entidades que a continuaci6n se indican para actuar como Organismos
Tecnicos de Capacitaci6n:

NOMBRE RUT N° DE RESOLUCION FECHA RESOLUCION

1 Universidad La Republica 71528700 5 3454 01/06/07' L/'

2 Servicios De Capacitaci6n Les Limitada 76477130 3 180 18/01/07 V
3 Capacitaci6n Industrial Minera SA 76520320 1 1716 16/03/07 L/
4 Elizabeth Andrea Ramos Lopez, Servicios De Capacitacion E.l.R.L. 76565910 8 1461 02/03/07 l,./"""

5 Catacer Servicios Capacitaci6n Cerna Y Otro Limitada 76586410 0 162 18/01/07 V
6 Servicios De Capacitaci6n Sivetec Limitada .. 76593510 5 4456 12/12/06 V
7 Kunza Capacitaci6n Limitada 76616380 7 2355 12/04/07 ,/
8 Insitu Capacitacion Integral Limitada 76616450 1 3006 15/05/97 V
9 Iqs Capacitaci6n Limitada 76619930 5 8 03/01/07 V
10 Servicios De Capacitaci6n Eduardo Luis Sag redo Loyola E.I.R.L. 76626370 4 4 03/01/07.
11 Sociedad De Capacitaci6n Newen Limitada 76628850 2 846 13/02/07 V
12 Prometeo Capacitaci6n Limitada 76673910 5 3458 01/06/07 V
13 Sanfra Capacitaci6n Limitada 76696990 9 849 13/02/07
14 Sdt Capacitaci6n Limitada 76701040 0 163 18/01/07·V
151 Capacitacion Y Tecnologfa Hr Limftada 76754520 7 2620 23/04/07 V

115 Talento Orqanizacional Capacitacion Limitada
..

V76830200 6 8123 20/12/07
-7 =scuela De Conductores Siglo XXI Limitada 77618880 8 2109 02/04/07 V
-:5 ''1s'i;lI'n oP Canacitacion De Conductores Profesionales Compania Limitada 77629030 0 2387 29/09/06
~::' ",;:;:c.;:;<.acij."' hdusmaJ Y ,. 'aJUmitada 77649400 3 2625 29/09/06 V
- ~ • , =-""12 Gaoact: lcion Limite . 77656260 2 4001 17/11/06c.i -~er;~,"- c a a :a Iaoa
2" Se,f::;os Ja Ca:&citaci6n Padre Queroes Limitada 77678210 6 2337 12/04/07 L---
22 30squa Sur SA 77685690 8 4442 12/12/06 V
23 Sociedad Consultora Forma Lideres Limitada 77824900 6 3149 12/10/06 V
24 IServicios De Capacitacion Para EI Desarrollo E Integraci6n Social Limitada 77855870 K 3999 17/11/06
251 Sociedad De Profesionales Alvarez Y Walker Limitada 78424940 9 415 25/01/07 V--
26 Escuela De Capacitaci6n Meqaudit Limitada 78610800 4 2880 03/10/06 V
27 Apolonio Pinto Y Compania Limitada 78803550 0 2842 03/10/06 V
28 Sociedad De Capacitacion En Idiomas I.E.S. Limftada 78823540 2 1464 02/03/07 y-
29 Capacitaci6n Laboral Levit Lfmitada 78830240 1 3927 16/11/06 t.-"
30 Centro De Formaci6n Tecnica Massachusetts Limitada 89921100 6 2520 29/09/06 V--
31 Servicios Educacionales SA 96605240 6 3964 16/11/06 V132 It Traininq SA 96673270 9 3326 13/10/06 V
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_ = ::':'-",,-,0 el cese de la inscripci6n en el Registro Nacional de organismos tecnicos de capacitaci6n de las e
.:_: ,:;:':~--~c." se indican:

NOMBRE RUT N° DE RESOLUCION FECHA RESOL:"': :

- -~~,,~ ;;:~epublica 71528700 5 3454 01 := =.. - '- _ .•..•. ~
18/01 ;:.-- :::-:';:l:S Je Capacitaci6n Les Limitada 76477130 3 180

-
16/03/0'- :E.:J,,:::itaci6n Industrial Minera SA 76520320 1 1716~
02/03107~ :Iizabeth Andrea Ramos L6pez, Servicios De Capacitaci6n E.l.R.L. 76565910 8 1461

5 ICatacer Servicios Capacitaci6n Cerna Y Otro Limitada 76586410 0 162 18/01/07

6 Servicios De Capacitaci6n Sivetec Limitada 76593510 5 4456 12/12/06

7 Kunza Capacitaci6n Limitada 76616380 7 2355 12/04/07

8 Insitu Capacitaci6n Inteqral Limitada 76616450 1 3006 15/05/07

9 Iqs Capacitaci6n Limitada 76619930 5 8 03/01/07'

10 Servicios De Capacitaci6n Eduardo Luis Saqredo Loyola E.l.R.L. 76626370 4 4 03/01/07
11 Sociedad De Capacitaci6n Newen Limitada 76628850 2 846 13/02/07
12 Prometeo Capacitaci6n Limitada 76673910 5 3458 01/06/07
13 Sanfra Capacitaci6n Limitada 76696990 9 849 13/02/07
14 Sdt Capacitaci6n Limitada 76701040 0 163 18/01/07
15 Capacitaci6n Y Tecnoloqia Hr Limitada 76754520 7 2620 23/04/07
16 Talento Organizacional Capacitacion Limitada 76830200 6 8123 20/12/07
17 Escuela De Conductores Siqlo XXI Limitada 77618880 8 2109 02104/07
18 Instituto De Capacitaci6n De Conductores Profesionales Compania Limitada 77629030 0 2387 29/09/06·
19 Capacitaci6n Industrial Y Comercial Limitada 77649400 3 2625 29/09/06
20 I Puerto Marina Capacitaci6n Limitada 77656260 2 4001 17/11/06
21 I Servicios De Capacitaci6n Padre Querbes Limitada 77678210 6 2337 12/04/07
22 Bosque Sur SA 77685690 8 4442 12/12/06
23 Sociedad Consultora Forma Lideres Limitada .. 77824900 6 3149 12/10106

12': ~'C .;...;""" De Capacitaci6n Para EI Desarrollo E Integraci6n Social Limitada 77855870 K 3999 17/11/06
:::: Soj~j3.:i~e :>rofesionaJes Alvarez Y Walker Limilada 78424940 9 415 25/01/07

:. I -:E:"'::::; :::3 Cc;:!ir1l;:,..;An Unnauriit I imit::lda 78610800 4 2880 03/10106
. 2- 'l:::v-'~ ~-:3 r.. ~- ia Limrtada 78803550 0 2842 03/10106 .
..23 SX:~:;a::i -iB Ca::ict~cKn En Idiomas I.E.S. Umitada 78823540 2 1464 02/03/07

Lv C<i.o2ctcC.:" Labofallevii Umitada 78830240 1 3927 16/11/06
30 Ge11tO De Formaci6n Tecoica Massachusetts Limitada 89921100 6 2520 29/09/06
3. "Sen.~cias i:ducacionales SA 96605240 6 3964 16/11/06
~2 It - -a''1ing SA 96673270 9 3326 13/10106

2.- Conforme a 10 dispuesto en el articulo 41 de la Ley N° 19.880, en caso que el organismo tecnico de capacitaci6n
deduzca recurso de reposici6n respecto de 10 resuelto en este acto administrativo, esta debera interponerse dentro de un
plazo de cinco dias habiles contados desde la fecha de notificaci6n de la presente resoluci6n mediante carta certificada
en la formaindicada en el articulo 46 del mismo cuerpo legal. Dicha reposici6n debera presentarse unicamente ante este
Director Nacional, con domicilio en Huerfanos N° 1273, piso 11°, Santiago.

3.- ~otiflquese la presente resoluci6n exenta al Representante Legal de las personas juridicas antes singulariza as .
pUbllq~ese un extracto de la ~isma en el Diano Oficial una vez resuelto el recurso de re '" e "e •.. '-"=.';
deducldo, ° que haya transcurndo el plazo para su interposici6n.


